
ReFood organizuje wyjazd studyjny

Na stronie Mszczonowa w Aktualnościach została opublikowane zaproszenie na wyjazd
organizowany przez firmę ReFood.

Poniżej treść i link do strony źródłowej.

Zaproszenie inwestora ReFood Mszczonów na wyjazd studyjny

Mając na uwadze szereg nieprawdziwych informacji, które coraz częściej pojawiają się w
ostatnich tygodniach w przestrzeni publicznej w kontekście inwestycji realizowanej przez
firmę Saria O/ReFood, po raz kolejny zapraszamy przedstawicieli lokalnych środowisk
opiniotwórczych i osoby zainteresowane inwestycją do wzięcia udziału w wyjeździe
studyjnym.

Zaproszenie dotyczy wyjazdu do miejscowości Rüdnitz w Niemczech, gdzie mieści się jeden
z oddziałów ReFood. Wyjazd został zaplanowany na 2 grudnia br. (czwartek) w godzinach
7:00 – 23:00. Uczestniczące w nim będą miały okazję osobiście przekonać się, jak w
rzeczywistości będzie wyglądała i funkcjonowała inwestycja.

Prosimy o przesyłanie informacji o zainteresowaniu wyjazdem studyjnym w terminie do 25
listopada na adres: kontakt@refood.pl. W treści maila należy podać imię, nazwisko oraz
telefon kontaktowy. Informujemy przy tym, że cały koszt wyjazdu pokrywa inwestor.
Jednocześnie z uwagi na obowiązujące obecnie wytyczne i procedury bezpieczeństwa, liczba
osób, która może w nim wziąć udział w odpowiedzi na zaproszenie jest ograniczona do
dziesięciu. Dodatkowo, zgodnie z obowiązującymi przepisami, osoby wjeżdżające do Niemiec
muszą posiadać Unijny Certyfikat COVID-19 lub negatywny wynik testu na obecność
koronawirusa (testy PCR, LAMP, TMA 72h), wykonany najwcześniej 48 godzin przed
przyjazdem do Niemiec.

Celem wyjazdu jest przybliżenie funkcjonowania zakładu o tożsamym charakterze jak ten,
który powstaje w Mszczonowie. Zastosowana w niemieckim zakładzie technologia od lat
sprawdza się nie tylko w tej lokalizacji, ale również w innych podobnych obiektach na
terenie całej Europy. Liczymy na to, że wzięcie udziału w wyjeździe przyczyni się do
zaprzestania szerzenia niesprawdzonych i nieprawdziwych informacji, które są krzywdzące
zarówno dla społeczności lokalnej, jak i dla zakładu ReFood oraz przyczyniają się do
budowania atmosfery niepokoju.

Jednocześnie informujemy, że w wyjeździe wezmą również udział zaproszeni przez nas
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przedstawiciele sektora publicznego. Dlatego tym razem wyjazd do zakładu ReFood w
Rüdnitz odbędzie się bez względu na to, czy przedstawiciele lokalnej społeczności
skorzystają z zaproszenia.

https://www.mszczonow.pl/2136,listopad-2021-aktualnosci?tresc=28387
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